
UCHWAŁA NR XXXIII/304/2021 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu gminy, które w roku 2021 nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 i 1834), oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz.305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 roku oraz ostateczny termin dokonania tych 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  

Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80F070E5-DEEA-4C6B-BAF4-441CF82FA92B. Podpisany Strona 1



Lp. Treść Kwota
Planowany termin 

realizacji wydatku

1.
Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miejscowości 

Dworek i Niedźwiedzica
14 760,00   30.06.2022r.

2.
Opracowanie mpzp dla m. Stegna pomiędzy ulicami Grunwaldzka, Powst. W-wy, Bukowa i Lipową, 

Morską
7 000,00   30.06.2022r.

3.
Opracowanie dokumentacji Programu Funkcjonalno Użytkowego na odbudowę zejść pieszych na plażę   

(nr 66,67,68), publicznych ciągów oraz pieszo-jezdnych w m. Stegna
69 495,00   30.06.2022r.

4.
Wykonanie prac geodezyjnych polegających na podziale działki nr 366/2( na dwie) położonej w m. 

Drewnica.
3 075,00   10.06.2022r.

5.
Wykonanie prac geodezyjnych polegających na wznowieniu punktów granicznych działki gm. 520 

położonej w m. Jantar
6 000,00   10.06.2022r.

6. Wykonanie Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami 3 500,00   30.06.2022r.

7.
Wykonanie uproszczonej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla realizacji inwestycji: "Przebudowa 

drogi gminnej działka nr 355 ul. Długa w m. Drewnica"
3 075,00   30.06.2022r.

8.
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla realizacji inwestycji: "Przebudowa drogi gminnej 

działka nr 281 ul. Wiślana w m. Drewnica"
4 797,00   30.06.2022r.

Wykaz planowanych wydatków budżetowych, które w 2021 roku nie wygasną z upływem roku budżetowego.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/304/2021

Rady Gminy Stegna

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80F070E5-DEEA-4C6B-BAF4-441CF82FA92B. Podpisany Strona 1



9.
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla realizacji inwestycji: "Przebudowa drogi gminnej 

działka nr 119 ul. Miłosza  w m. Drewnica"
14 845,00   30.06.2022r.

10.
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla realizacji inwestycji: "Przebudowa drogi gminnej 

ul. Kasztanowej w m. Junoszyno"
6 150,00   30.06.2022r.

11.
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla realizacji inwestycji: "Przebudowa drogi gminnej 

działka nr 246 w m. Rybina"
8 425,50   30.06.2022r.

12.
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w ramach zadania pod nazwą Budowa parkingu w 

miejscowości Jantar
15 000,00   30.06.2022r.

13.

Opracowanie dokumentacji projektowej, budowlanej i wykonawczej oraz specyfikacji technicznych 

wykonania i odbioru robót budowlanych wraz z kosztorysami i przedmiarami robót budowlanych dla 

zadania pn. Remont drogi gminnej ul. Rybackiej i ul. Portowej w Jantarze

61 500,00 30.06.2022

14.
Budowa hali sportowej wraz z łącznikiem i infrastrukturą techniczną przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Drewnicy na działce nr 194/1
3 918 343,89 30.06.2022

15.

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w ramach zadania pod nazwą " Budowa hali 

sportowej wraz z łącznikiem i infrastrukturą techniczną przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Drewnicy 

na działce nr 194/1."

6 958,69   30.06.2022

RAZEM 4 142 925,08   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80F070E5-DEEA-4C6B-BAF4-441CF82FA92B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

600

60016

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 792,50 

630

63095

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 495,00 

801

80195

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 925 302,58 

900

90095

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

4 108 590,08 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

700

70005

4300 Zakup usług pozostałych 9 075,00 

710

71004

4300 Zakup usług pozostałych 21 760,00 

921

92120

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

34 335,00 

4 142 925,08 

Działalność usługowa

Wydatki majątkowe razem

Plan finansowy wydatków budżetowych, które w 2021 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego.

Wydatki majątkowe

Turystyka
Pozostała działalność

Wydatki bieżące

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Pozostała działalność

Oświata i wychowanie
Pozostała działalność

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki bieżące razem

OGÓŁEM

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostała działalność 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/304/2021

Rady Gminy Stegna

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80F070E5-DEEA-4C6B-BAF4-441CF82FA92B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy może ustalić w drodze uchwały, wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku oraz 
określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym. 

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie obowiązkowo gromadzone są na wyodrębnionym subkoncie 
rachunku bankowego gminy i realizowane zgodnie z planem finansowym w 2021 r. Projekt tej uchwały dotyczy 
zadań wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80F070E5-DEEA-4C6B-BAF4-441CF82FA92B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




